
 
 

         
       
                  
КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ПЛЕЈ ОФ 1/2 ФИНАЛЕ     09.05.2016 
 
 

МЗТ Скопје Аеродром – Куманово 2009 2-0 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1МПФ /05 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ КУМАНОВО 2009 “Јане Сандански мала”,Скопје 09.05.2016    19:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

С. Хорват З. Митровски А. Феревски В. Цветаноски 

  
 

Работнички – Карпош Соколи 2000 0-2 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1МПФ /06 РАБОТНИЧКИ КАРПОШ СОКОЛИ 2000 “Градски Парк”,  Скопје 09.05.2016    19:00 МРТ 
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Д. Терзовски М. Мицевски А. Милојевиќ И. Митровски 

 
Натпреварот се игра без присуство на публика. 
 
   
  Полуфиналната серија се игра до три добиени натпревари или подобар од пет натпревари.  
 
 
 
 
         Комесар за натпреварување 
                 Владо Цветковски 

  
   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ул. “Македонија” бр. 11-A,  П.фах 318, 1000 Скопје, Република Македонија, Тел./Факс: +389-2-2454-320 
Комесар за натпреварување E-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk E-mail : 
goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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